PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
         (((                                               (((((((((((
Số:   2937 /UBND-NC                           Quy Nhơn, ngày   05  tháng   9   năm 2008
	V/v sửa chữa các chốt đèn tín hiệu giao thông

                                        Kính gửi:  Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh

Xét đề nghị của UBND huyện Hoài Nhơn, UBND huyện An Nhơn và Thưòng trực Ban An toàn giao thông tỉnh về việc sửa chữa các chốt đèn tín hiệu giao thông bị hỏng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý giao Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương có liên quan tiến hành sửa chữa 03 chốt đèn tín hiệu giao thông tại các địa điểm: Ngả tư Quốc lộ 1 A- đường Ngô Gia Tự thị trấn Bình Định, Ngả tư quán Cai Ba- Quốc lộ 19, huyện Tây Sơn; Ngả tư Quốc lộ 1A- đường ĐT 629, huyện Hoài Nhơn. Nguồn kinh phí: Từ nguồn thu xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực trật tự an toàn giao thông năm 2008 ( Phần phân bổ cho Ban An toàn giao thông tỉnh).
 Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh tổ chức thực hiện./.
                                                                       KT.  CHỦ TỊCH
                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

  Nơi nhận :

 - Như trên;
 - CT UBND tỉnh;
 - UBND huyện Hoài Nhơn;
 - UBND huyện An Nhơn;
 - CVP UBND tỉnh;
 - Lưu: VT, K11(vs-07bb).
                                                                    Nguyễn Văn Thiện